
quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ 13.866.892/0001-50 

PORTARIA Nº 005/2020 DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO –  O resultado do Processo Seletivo de acordo Edital 001/2019 

para preenchimento de vagas do CONSELHO TUTELAR e em cumprimento as 

normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas da Bahia TCM-BA. 

 

RESOLVE: 

 

 

           I – Encaminhar o Celetista ANTONIO JOSÉ DA CONCEIÇÃO FONSECA, 
Conselheiro Tutelar, para a partir da presente data assumir suas funções na 
Unidade do Conselho Tutelar vinculada a Secretaria Municipal de Promoção de 
Assistência Social - CMDCA. 
.  
           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 

JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD68BAB26A0E6DE9307DDB6FC7A01FDB



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ 13.866.892/0001-50 

PORTARIA Nº 006/2020 DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO –  O resultado do Processo Seletivo de acordo Edital 001/2019 

para preenchimento de vagas do CONSELHO TUTELAR e em cumprimento as 

normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas da Bahia TCM-BA. 

 

RESOLVE: 

 

 

           I – Encaminhar a Celetista GIRLIANE CALIANE ARAÚJO DA SILVA, 
Conselheiro Tutelar, para a partir da presente data assumir suas funções na 
Unidade do Conselho Tutelar vinculada a Secretaria Municipal de Promoção de 
Assistência Social - CMDCA. 
.  
           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 

JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD68BAB26A0E6DE9307DDB6FC7A01FDB



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ 13.866.892/0001-50 

PORTARIA Nº 007/2020 DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO –  O resultado do Processo Seletivo de acordo Edital 001/2019 

para preenchimento de vagas do CONSELHO TUTELAR e em cumprimento as 

normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas da Bahia TCM-BA. 

 

RESOLVE: 

 

 

           I – Encaminhar o Celetista OSMÁRIO ALVES DA ROCHA, Conselheiro Tutelar, 
para a partir da presente data assumir suas funções na Unidade do Conselho 
Tutelar vinculada a Secretaria Municipal de Promoção de Assistência Social- 
CMDCA. 
.  
           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 

JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD68BAB26A0E6DE9307DDB6FC7A01FDB



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ 13.866.892/0001-50 

 

PORTARIA Nº 008/2020 DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO –  O resultado do Processo Seletivo de acordo Edital 001/2019 

para preenchimento de vagas do CONSELHO TUTELAR e em cumprimento as 

normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas da Bahia TCM-BA. 

 

RESOLVE: 

 

 

           I – Encaminhar a Celetista ANA CÉLIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO PASSOS, 
Conselheiro Tutelar, para a partir da presente data assumir suas funções na 
Unidade do Conselho Tutelar vinculada a Secretaria Municipal de Promoção de 
Assistência Social- CMDCA. 
.  
           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 

JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD68BAB26A0E6DE9307DDB6FC7A01FDB



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ 13.866.892/0001-50 

 

PORTARIA Nº 09/2020 DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO – O resultado do Processo Seletivo de acordo Edital 001/2019 

para preenchimento de vagas do CONSELHO TUTELAR e em cumprimento as 

normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas da Bahia TCM-BA. 

 

RESOLVE: 

 

 

           I – Encaminhar a Celetista SILVIA FRANCISCA DA SILVA DE OLIVEIRA, 
Conselheiro Tutelar, para a partir da presente data assumir suas funções na 
Unidade do Conselho Tutelar vinculada a Secretaria Municipal de Promoção de 
Assistência Social- CMDCA. 
.  
           II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

seus efeitos a 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 

JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD68BAB26A0E6DE9307DDB6FC7A01FDB


		2020-01-23T10:59:43-0300




